АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.02.2009 г.                       д. Красная                                             № 03-п
Об утверждении штатного

расписания работников культуры,

аппарата, обслуживающего персонала,

администрации Красненского сельсовета

В соответствии со ст.14  Уставом Красненского сельсовета и Решение сессии №04 от 03.02.2009г. «Об утверждении Положения об оплате труда депутатов, выборных должностных лиц, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе, членов выборных органов местного самоуправления»;  Решение сессии № 03 от 03.02.2009г. « Об утверждении Положения об оплате труда муниципальных служащих Красненского сельсовета»;Решение сессии № 05 от 03.02.2009г. «Об оплате труда работников бюджетной сферы».

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить  штатное расписание администрации Красненского сельсовета согласно    приложения № 1,2,3,4.

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу с 1 января 2009 года.
Глава администрации

Красненского сельсовета                                                               А.И. Глазков

	СОГЛАСОВАНО:

	УТВЕРЖДАЮ:              Директор МУК Красненская ЦКС

	Лыкова М.А.

	приложение № 1 к приказу

	Глава Администрации Красненского сельсовета

	 от  10.02.2009                   № 2

	А.И. Глазков

	                                   Штатное расписание работников
	культуры на 01.01.2009г.

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Тарифный разряд
	Тарифная ставка        (оклад),руб.
	Оплата по тарифу,руб.
	Доплата сельские
	Премия
	Доплата р.3 п.6 положения
	Итого в месяц
	Районный коэффициент
	    Процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в местностях  края с особыми климатическими условиями
	Всего в месяц,руб.
	Годовой фонд

	% должностного оклада
	сумма
	% должностного оклада с учетом надбавок
	сумма

	Директор СДК
	1
	12
	3402
	3402
	25
	850,5

	4252,50
	1275,75
	1275,75
	6804,00
	81648,00

	Худ. руководитель
	1
	10
	2874
	2874
	25
	718,5

	3592,50
	1077,75
	1077,75
	5748,00
	68976,00

	Аккомпониатор
	0,5
	9
	2620
	1310
	25
	327,5

	1637,50
	491,25
	491,25
	2620,00
	31440,00

	Уборщик СДК
	1,5
	1
	1404
	2106

	25
	526,5

	2632,50
	789,75
	789,75
	4212,00
	50544,00

	Зав. клубом
	1
	12
	3402
	3402
	25
	850,5

	4252,50
	1275,75
	1275,75
	6804,00
	81648,00

	Уборщик клуба
	1
	1
	1404
	1404

	25
	351
	505,48
	2260,48
	678,14
	678,14
	3617,00
	43404,00

	бухгалтер-кассир
	1
	6
	1976
	1976

	50
	988

	2964,00
	889,20
	889,20
	4742,40
	56909,00

	Итого
	7

	17082
	16474

	2747

	1865,5
	505,48
	21592,00
	6478,00
	6478,00
	34547,40
	414569,00

	Итого ФОТ с учетом персональной надбавки

	519870,00

	УТВЕРЖДАЮ:

	Приложение № 3

	к постановлению администрации

	 от 12.02.2009 г.
№ 03-п

	Глава администрации_________А.И. Глазков

	                                   Штатное расписание работников обслуживающего персонала
	 на 01. 01.2009 года.

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Тарифный разряд
	Тарифная ставка        (оклад),руб.
	Оплата по тарифу,руб.
	Надбавка за ненормированный рабочий день
	Надбавка за классность
	Премия
	Доплата р.3 п.6 положения
	итого в месяц
	Районный коэффициент
	Процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в местностях  края с особыми климатическими условиями
	Всего в месяц
руб.
	Годовой фонд

	% должностного оклада
	сумма
	% должностного оклада
	сумма
	% должностного оклада с учетом надбавок
	сумма

	Водитель легкового автомобиля
	1
	9
	2620
	2620
	10
	262

	55
	1441

	1296,9
	1296,9
	6916,8
	83002

	Уборщик служебных помещений
	0,75
	1
	1404
	1053

	30
	315,9

	410,67
	410.ю67
	2190,24
	26283

	Итого

	4024
	3673

	262

	1756,9

	1707,57
	1707,57
	9107,04
	109285

	Итого ФОТ с учетом персональной надбавки

	137044

	УТВЕРЖДАЮ:                            глава Красненского сельсовета       Глазков А.И.

	приложение № 1 к постановлению администрации от 12.02.2009 г. № 03-п

	 Штат в количестве ___4__ единиц

	Штатное расписание Администрации Красненского сельсовета  с 01.09.2009г.

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Должностной оклад

	Надбавка за особые условия муниципальной служды
	Надбавка за выслугу лет
	Ежемесячное денежное поощрение
	всего
	Районный коэффициент
	Процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в местностях  края с особыми климатическими условиями
	Всего в месяц,руб.
	Единовременная выплата к отпуску
	Материальная помощь
	Годовой фонд

	денежное вознаграждение
	денежное поощрение
	% должностного окладав
	сумма
	% должностного оклада
	сумма
	количество должностных окладов
	сумма

	количество должностных окладов
	сумма
	количество должностных окладов
	сумма

	Глава Муниципального образавания
	1

	6533
	6533

	13066
	3919,8
	3919,8
	20905,6

	250872

	Главный бухгалтер
	1
	2164

	50
	1082
	10
	216,4
	2,35
	5085,4
	8547,8
	2564,34
	2564,34
	13676,48
	1,5
	5194

	169312

	Специалист 1 категории
	1
	2105

	30
	631,5
	30
	631,5
	1,4
	2947
	6315
	1894,5
	1894,5
	10104
	1,5
	5052

	126300

	Специалист 2 категории
	1
	1730

	30
	519

	1,7
	2941
	5190
	1608,9
	1608,9
	8580,8
	1,5
	4152

	103800

	Итого аппарат
	4
	5999
	6533
	6533

	2232,5

	847,9

	10973,4
	33118,8
	9935,64
	9935,64
	53266,88

	14398

	650284

	Согласовано:

	Утверждаю:               Директор МУК Красненская ЦКС

	Глава Администрации Красненского сельсовета

	Лыкова М.А.
	 приложение № 2        к приказу

	Глазков А.И.

	    от 10.02.2009г. № 2

	                                   Штатное расписание работников котельной вводится 01.10.2006
	Штатное расписание работников котельной ввод 01.01.2009г.

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Тарифный разряд
	Оплата по тарифу,руб.
	надбавка за ночное время
	Надбавка за вредность
	Премия
	Районный коэффициент
	Процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в местностях  края с особыми климатическими условиями
	Всего в месяц,руб.
	Годовой фонд

	% должностного оклада
	сумма
	% должностного оклада
	сумма
	% должностного оклада
	сумма

	кочегар на год
	1,5
	6
	2964
	35
	1037,4
	12
	355,68
	28
	829,92
	1556,1
	1556,1
	8299,2
	66394

	кочегар на год
	1,5
	6
	2964
	35
	1037,4
	12
	355,68
	28
	829,92
	1556,1
	1556,1
	8299,2
	99590

	итого

	5928

	2074,8

	711,36

	2098
	3112,2
	3112,2
	16598,4
	165984

	итого ФОТ с учетом  персональной надбавки

	208144

	Утверждаю:       Глава Красненского сельсовета

	Глазков А.И.

	приложение № 2 к постановлению

	администрации от 12.02.2009            № 03-п

	Штатное расписание работников осуществляющих первичный воинский учет с 01.01. 2009 год

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Денежное вознаграждение
	Денежное поощрение
	Должностной оклад
	Надбавка за особые условия муниципальной службы
	Надбавка за выслугу лет
	Ежемесячное денежное поощрение
	всего
	Районный коэффициент
	Процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в местностях  края с особыми климатическими условиями
	Всего в месяц,руб.
	Единовременная выплата к отпуску
	Материальная помощь
	Премия
	Годовой фонд

	% должностного оклада
	сумма
	% должностного оклада
	сумма
	количество должностных окладов
	сумма

	количество должностных окладов
	сумма
	количество должностных окладов
	сумма

	Специалист(воинский учет )
	0,25

	1730
	30
	129,75

	1,7
	735,25
	1297,5
	389,25
	389,25
	2076

	24912

	итого
	0,25

	1730
	30
	129,75

	1,7
	735,25
	1297,5
	389,25
	389,25
	2076

	24912

	УТВЕРЖДАЮ:              Глава Администрации Красненского

	сельсовета

	приложение №  4   к постановлению

	 от 12.02.2009 г.  № 03-п

	                                   Штатное расписание работников
	библиотеки на 01.01.2009г.

	Наименование должности
	Количество штатных единиц
	Тарифный разряд
	Тарифная ставка        (оклад),руб.
	Оплата по тарифу,руб.
	Доплата сельские
	Премия
	Доплата р.3 п.6 положения
	Итого в месяц
	Районный коэффициент
	Процентная надбавка к заработной плате за стаж работы в местностях  края с особыми климатическими условиями
	Всего в месяц,руб.
	Годовой фонд

	% должностного оклада
	сумма
	% должностного оклада с учетом надбавок
	сумма

	Библиотекарь ведущий
	1
	8
	2386
	2386
	25
	596,5

	2982,50
	894,75
	894,75
	4772,00
	57264,00

	Уборщица библиотеки
	0,5
	1
	1404
	702

	25
	175,5

	877,50
	263,25
	263,25
	1404,00
	16848,00

	Библиотекарь ведущий
	0,75
	8
	2386
	1789,5
	25
	447,38

	2236,88
	671,06
	671,06
	3579,00
	42948,00

	Уборщица библиотеки
	0,5
	1
	1404
	702

	25
	175,5

	877,50
	263,25
	263,25
	1404,00
	16848,00

	Итого
	2,75

	7580
	5579,5

	1043,88

	351

	6974,38
	2092,31
	2092,312
	11159,00
	133908,00

	Итого ФОТ с учетом персональной надбавки

	167921,00